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GARDENA Akumulatorowa szczotka
AquaBrush Universal 04/18V P4A - bez
akumulatora, 14842-55

Cena 1 044,00 zł

Cena poprzednia 1 099,00 zł

Numer katalogowy 14842-55

Kod EAN 4066407502765

Producent GARDENA

Opis produktu

GARDENA Akumulatorowa szczotka AquaBrush Universal 04/18V
P4A - bez akumulatora, 14842-55.
  

Poziome lub pionowe powierzchnie, czyszczenie delikatne lub intensywne, trudno
dostępne obszary

Jeden akumulator dla wszystkich urządzeń: Szczotka zasilana akumulatorem P4A i
kompatybilna ze wszystkimi bateriami Alliance
Jednoetapowy proces: Czyszczenie bez wysiłku, dzięki akumulatorowej szczotce,
wymagające jedynie naciśnięcia przycisku
Intensywne czyszczenie bez wysiłku: Skuteczne czyszczenie różnych powierzchni,
dzięki zoptymalizowanemu profilowi szczotki
System modułowy: Przedłużki i dodatkowe szczotki dla różnych potrzeb w zakresie
czyszczenia powierzchni na zewnątrz
W zestawie: 1 x uniwersalna szczotka bębnowa, 1 x miękka szczotka obrotowa, 1 x
silikonowa osłona akumulatora

GARDENA Akumulatorow szczotka AquaBrush Universal to wszechstronne rozwiązanie do
czyszczenia różnych powierzchni na zewnątrz. Zmieniaj końcówki, aby dopasować je do
swoich potrzeb.

Jeden akumulator do wielu narzędzi

Będące częścią systemu 18V POWER FOR ALL akumulatory mogą być używane w ponad
100 narzędziach wiodących marek wytwarzających produkty dla domu i ogrodu w ramach
sojuszu. Eliminuje to konieczność stosowania oddzielnego akumulatora do każdego
produktu, co jest korzystne zarówno dla portfela, jak i środowiska.
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Bezprzewodowa szczotka AquaBrush Universal zapewnia doskonałe rezultaty
czyszczenia bez zbędnego wysiłku

Innowacyjne urządzenie AquaBrush Universal zapewnia doskonałe rezultaty czyszczenia
bez wysiłku. Wystarczy nacisnąć przycisk i zapewnić stały dopływ wody, aby wprawić w
ruch obracającą się szczotkę. Jednoetapowy proces eliminuje konieczność stosowania
przewodów, dodatkowego sprzętu i redukuje wysiłek. Zestaw nie zawiera akumulatora ani
ładowarki.

Zoptymalizowany profil szczotki

Akumulatorowe urządzenie AquaBrush Universal ze zoptymalizowanym profilem szczotki to
wszechstronne rozwiązanie do czyszczenia różnych powierzchni na zewnątrz. Zestaw
zawiera szczotkę bębnową przeznaczoną do drewna, PCV i powierzchni kamiennych oraz
szczotkę tarczową do powierzchni takich jak bramy garażowe i ogrodzenia, dzięki czemu
urządzenie jest w stanie sprostać każdemu zadaniu. Akcesoria można łatwo wymieniać, aby
czyścić powierzchnie poziome lub pionowe nawet w trudno dostępnych miejscach.
Uniwersalna szczotka doskonale sprawdzi się podczas delikatnego lub intensywnego
czyszczenia różnych powierzchni na zewnątrz

Wydajne czyszczenie oszczędzające zasoby

Aby chronić zasoby naturalne nasze innowacyjne urządzenie wielofunkcyjne posiada
trzystopniowy system kontroli przepływu wody, który zapewnia precyzyjne czyszczenie oraz
większą wydajność. Dla dodatkowej wygody, złącze węża zostało zamontowane na
uchwycie. Po naciśnięciu przycisku woda jest kierowana przez wąż do wnętrza urządzenia,
eliminując potrzebę podłączania węża bezpośrednio do szczotki.

Ergonomiczny i regulowany uchwyt

Zaprojektowana z myślą o maksymalnym komforcie użytkownika, wielofunkcyjna szczotka
posiada ergonomiczny i regulowany uchwyt. Niezależnie od tego, czy chodzi o szybkie
sprzątanie, czy też o większe porządki, uchwyt można łatwo dostosować do preferowanej
pozycji roboczej, zmniejszając obciążenie i zapewniając wygodny chwyt. Ergonomiczny i
regulowany uchwyt zapewnia optymalną kontrolę i wygodę, ułatwiając wykonywanie
wszelkich czynności związanych z czyszczeniem.

 

Specyfikacja techniczna
 

Informacje handlowe

14842-55

GTIN-13/EAN

4066407502765
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Specyfikacja akumulatora
Czas pracy akumulatora (bez obciążeń) z aktywnym trybem savE

56 min

 

Dane dotyczące drgań i hałasu
Maksymalny poziom wibracji (ah)

2.5 m/s²
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